
LT 

Kvietimas teikti paraiškas 

BIUDŽETO EILUTĖ 04.03.03.02 

Darbuotojų organizacijų informavimo ir mokymo priemonės 

VP/2010/002 

 

2010 m. Europos Sąjungos bendrojo biudžeto 04.03.03.02 eilutėje nurodyti 
įsipareigojimų asignavimai skirti padengti „Darbuotojų organizacijų informavimo ir 
mokymo priemonių“ išlaidas. 

Reikalavimus atitinkančios organizacijos yra socialinių partnerių organizacijos, 
atstovaujančios darbuotojams Europos, nacionaliniu ar regioniniu lygmeniu; šių 
organizacijų būstinė turi būti įsteigta vienoje iš Europos Sąjungos valstybių narių. 

Šiam kvietimui teikti paraiškas skiriama 3 216 000 EUR suma, kuri turi būti išimtinai 
panaudota specialiems informavimo ir mokymo projektams. Mažiausiai du trečdaliai 
asignavimų skiriami Europos organizacijų pasiūlytoms priemonėms. 

2010 m. nustatytas vienas galutinis terminas paraiškoms pateikti: 

 2010/04/20 projektams, kurie prasideda ne anksčiau kaip 2010/06/20 ir ne vėliau 
kaip 2010/12/22. 

Išsamesnės informacijos apie reikalavimus atitinkančias priemones, reikalavimus 
atitinkančius pareiškėjus, bendro finansavimo sumas ir kitas taisykles rasite pareiškėjams 
skirtame nurodymų rinkinyje šiame tinklalapyje:   

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?langId=en&catId=630&callId=241&furtherCalls=yes 

 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?langId=en&catId=630&callId=241&furtherCalls=yes

	Kvietimas teikti paraiškas
	BIUDŽETO EILUTĖ 04.03.03.02

